Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 086/2016/SESP

DA ESPÉCIE: Contrato que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE
ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP e a Empresa CUNHA QUEIROZ E GAROFALO LTDA.

DO OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de Serviços de Locação de Veículos, categorias
diversas (sem motorista e sem combustível), com quilometragem livre, para atividades Administrativas, durante 12 (doze)
meses consecutivos, em regime de empreitada por preço unitário, selecionada no Pregão Eletrônico nº 006/2015/SEGES
em conformidade com o Termo de Referência nº. 003/COTRAN/SUADM.

MODALIDADE: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 023/2015/SEGES/MT, referente ao Edital n°006/2015/SEGES/MT
(Processo nº 164006/2016).

DO VALOR: O valor global do contrato é de R$ 892.800,00(Oitocentos e noventa e dois mil e oitocentos reais).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: U.O: 19101; Programa: 036; Atividade: 2006; Natureza/Elemento de Despesa:
339039037; Fontes: 100/249.

DA FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO: Ficam designados os fiscais abaixo relacionados: SESP - Sr. Antônio Bento Santos
Barbosa, Gerente de Controle de Veículos; PM/MT - Ten. Cel. PM Jose Carlos de Morais, Superintendente da SALP; PJC -
Srª Marlise da Silva Ferreira Matos, Coordenadora de Planejamento Operacional; CBM -  Maj. BM. Rafael Correa dos Reis;
POLITEC - Sr. Dacio Jose de Miranda, Gerente de Manutenção e Certificação de Equipamentos; CAF -  Ten Cel. BM
Wendell Carlos Arruda Silva.

DA VIGÊNCIA: 25/08/2016 a 24/08/2017.

DA DATA: 25/08/2016.

ASSINAM: ROGERS ELIZANDRO JARBAS - Secretário de Estado de Segurança Pública/CONTRATANTE e a Sra. Nícia
Cunha - CUNHA QUEIROZ E GAROFALO LTDA /CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d121bbc3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:27:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial